



Restaurant Flammen Ålborg ApS

Østerågade 27
9000 Aalborg
CVR-nr. 34883114

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Ålborg ApS

Østerågade 27

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34883114

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kristina Rosenfeldt Sunddal, formand

Flemming Sunddal

Buster Rud Larsen

Allan Neustrup Sunddal

Martin Rosenfeldt Sunddal

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.989 t.kr. mod et overskud på 1.512 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts og fremefter er markant påvirket i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært tvangslukning af restauranterne og begrænsninger i den efterfølgende genåbning. Virksomheden har kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved brug af lønkompensationsordninger, frivillige aftaler med leverandører og brug af øvrige hjælpepakker.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Koncernen har naturligt haft fokus på det likvide beredskab i denne ekstraordinære situation herunder aftaler med udlejere, bankforbindelser samt brug af hjælpepakker. Koncernen har mødt stor velvilje hos sine trofaste samarbejdspartnere. Koncernens likvide beredskab er stærkt og tilstrækkeligt, også i denne ekstraordinære situation.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.004.832	8.968.605
Personaleomkostninger	1	(7.095.741)	(6.583.062)
Af- og nedskrivninger		(355.719)	(416.596)
Driftsresultat		2.553.372	1.968.947
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(30.880)
Andre finansielle omkostninger		(2.694)	(6.343)
Resultat før skat		2.550.678	1.931.724
Skat af årets resultat	2	(562.000)	(419.406)
Årets resultat		1.988.678	1.512.318
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		(11.322)	12.318
Resultatdisponering		1.988.678	1.512.318

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.750	381.277
Indretning af lejede lokaler		510.420	416.052
Materielle aktiver	3	1.086.170	797.329
Deposita		636.000	624.000
Finansielle aktiver	4	636.000	624.000
Anlægsaktiver		1.722.170	1.421.329
Råvarer og hjælpematerialer		327.882	350.317
Varebeholdninger		327.882	350.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.224	13.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.083	11.862
Udskudt skat		36.000	56.000
Andre tilgodehavender		156.369	68.162
Periodeafgrænsningsposter		46.652	11.002
Tilgodehavender		295.328	160.527
Likvide beholdninger	5	4.172.802	5.390.863
Omsætningsaktiver		4.796.012	5.901.707
Aktiver		6.518.182	7.323.036

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.462.800	1.474.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		3.542.800	3.054.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.171	817.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		834.471	2.017.844
Skyldig selskabsskat		542.000	451.000
Anden gæld		1.053.740	982.221
Kortfristede gældsforpligtelser		2.975.382	4.268.914
Gældsforpligtelser		2.975.382	4.268.914
Passiver		6.518.182	7.323.036
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.474.122	1.500.000	3.054.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(11.322)	2.000.000	1.988.678
Egenkapital ultimo	80.000	1.462.800	2.000.000	3.542.800

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.166.272	5.731.092
Pensioner	341.770	230.915
Andre omkostninger til social sikring	199.796	172.250
Andre personaleomkostninger	387.903	448.805
	7.095.741	6.583.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	20

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	542.000	451.000
Ændring af udskudt skat	20.000	(32.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	406
	562.000	419.406

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.482.033	1.504.083
Tilgange	362.684	305.776
Afgange	(29.549)	0
Kostpris ultimo	2.815.168	1.809.859
Af- og nedskrivninger primo	(2.100.756)	(1.088.031)
Årets afskrivninger	(168.211)	(211.408)
Tilbageførsel ved afgang	29.549	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.239.418)	(1.299.439)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.750	510.420

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	624.000
Tilgange	12.000
Kostpris ultimo	636.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.000

5 Likvide beholdninger

Likvide beholdning indeholder deponeringskonto til sikkerhed for husleje forpligtelser. Regnskabsmæssig værdi af deponeringskonto udgør 1.253 t.kr.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	697.896	636.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsinventar, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.086 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
